Sententia huic prosequitur Caietan. & per hoc ostendit Christus se Deum, ostendens, quod corda reproborum illorum penetrare, licet tot ambigibus suisunque invenientur. Si de Salvatore dicitur (audite Hieron.) videntes cogitationes eorum. L. cit. nisi solus Deus ergo Christus Deus est, qui seruera. To 4. ex corde. & probat renes & reddet unicusque iuxta opera sua. Si probabis quid visu suo continentur iuram perimarcitur, ut verum Deum te status sit: Nodis, dum non loqui constitutas quod ad illa vixit intus illius pertuderet, sed etiam potentissima manus illius quodque in eius operetur quia ratione, quando, quantum, & modo quo soluerit, quanto mansuetius declarare illorum esse Dominum. & per consequentem Deum omnipotentem Regem maximum. Ingerens Deinom Regis mei. Diuina oblitus præcepte prudentiam Dei omnipotentis. Vires supremi ac legitimi Regis admirantur.

Moyles deceperit Pharaonis, cuiusque consilio in Aegypto damnatus ad mortem, nec hunc ignorans, quod querendum ad mortem, frigore vixit, confundit, atque ad interiora Provincias Medianas profectus est, nec regredi præsumpsit, donec reditum illi Deus securum, saluunque pollicetur. Beatus est in Aegyptum mortis sine enim omnes qui quererant animos tuos. Omnes mortui sunt. Hoc ille ita dixit: quia vnde solus qui superstes es et ex illo concilio, a quo damnatus fuerat, timorem illi invenierat, animumque tolleret, ne in urbem palam regrediretur, ubi Rex Elias cuiusque consilium eum morte adiudicabat, unde reges differunt, vixque dum omnes obirent, David intelligens filii a Regge Saul mortem, nisi fuisse intenti; quid non agit, ut per montes & aqua giunt: fugiendo libi propiciat, & quantunus. Ponit restarem Iudeas: certò protestat a Rege pristinum immoratum esse confusum: nedium libi non fit, sed abit & longius abscessit, iniquius: qua ratione præsumamus eum accedere ubi me Rex morti habet.

Elias a zelo animoque tantum commendatur, ut ipsi Regi quæcumque veller, diceret imperterritus, ut primum intellexit a Regina Jezebel. Muliere impia fanginaria, sibi parari malum in pedes se protinus, totaque terra angusta nimis illi videtur, ingens est & fulpis: nullumque locum, sibi rurum applicatur: nisi ad multa fuisse nullaria: nec nisi in monte Horeb tunc requiescat. Si Roma quidam in pleno confititio per Papam & Cardinales prudenti præmis-

fo

so conciliò; multisque præhabitis argumentis condemnatus esset. Et iam sententia per totam curiam publicatè esset, dato mandato, ut si quis hominum illum noverit, statim deferatur quia rotus facit. Senatus decreto singulari lumini Pontificis eum nigro calculo mortisque reum prostravisset: qua mente præsumeret illi Romanus egestate intrare, idque publicè per plateas protestans sealem esse: Sunt hi omnes morti homines, nec nisi sunt, nec hic audiret: quia quantumlibet animosi essent. & quilibet homo sit, etiam superius esset Seraphim, in manu sua & potestate corda non continent mortalium, ut de illis pro beneplacito suo disponat. Hoc Christo vero Deo Regi, & abfolutor. Dominio reservatur, & hoc in ingressu (no evidenter demonstrari, quod ut Deus & Rex corda dirigat omnium Principum & pleborum, arque de illis quodlibet agit, nec permittit ut se, nisi pro voto suo, montant. *Ingressus Deimi Regis mei.*